[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.10.2015 № 422-ра

Об уполномоченном структурном подразделении, ответственном за внедрение оценки регулирующего воздействия проектов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов
В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Кочковского района Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным решением 43 сессии Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области № 7 от 21.08.2015,

1. Определить в качестве уполномоченного структурного подразделения, ответственного за внедрение оценки регулирующего воздействия проектов и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов, отдел экономического развития и трудовых отношений администрации Кочковского района Новосибирской области.

2. Контроль за выполнением распоряжения возлагаю на заместителя Главы администрации Белоус М.В.

	Глава района
	П.А.Шилин

Е.Ю.Гюнтер

22225
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению администрации Кочковского района

от 05.10.2015 № 422-ра
	№

п.п.
	Должность визирующего документ
	Личная подпись
	Расшифровка подписи
	Дата

	1.
	Заместитель Главы администрации

	Белоус М.В.
	05.10.2015

	2.
	Заместитель Главы администрации

	Чернышова О.Б.
	05.10.2015